Not. quia apud ad grandu, semp comitari aptitudine  
ad cendu: hinc sequi, sicut vta meo clar: vta dari prae  
& sunt vta diuidit in quingque spes numeratas vta prae di-  
uidi in alias quingque, nempe in prae in qd incomplee prae:  
in qd complete: in qd sui centri: in qd nei: & in qd congru.  
que spes colligant vulgari conuersione, qd hinc apud Fons.  
lib. 2. Inst. c. 7. & apud Cuius h. h. d. veru.

Inodanti arg. i. pd. diuis. vta.

De diuisio vta in quingque vulgatas spes utis n. sit adaequata,  
vta aliq. probabit. & probata si h. tria. qd n. quingque. & vta quia

ite si probabilia, quot si praedicta tria typica: sed per Arist. tria in se  
 praedicta (nempe gus, proprium, & aliens): q<sup>o</sup> tria tm erunt  
 probabilia. Dis. N. Arist. Ad eius prob. N. Mai. Dico e, quia praedicta  
 & probabilia n colliguntur eod mo. Nam probabilia colliguntur per  
 ord<sup>e</sup> ad mis praedi de individuo per m<sup>o</sup> identitatis: Praedicta  
 aut dia, per ordine ad tus ex q<sup>o</sup> erunt arg ad aliquid proba-  
 bilis: cu<sup>o</sup> q<sup>o</sup> mi praedi sunt quinque, quinque & erunt probabi-  
 lia. et cu<sup>o</sup> cois ti ad erunda arg sunt tres, tria & erunt praedicta  
 dia.

2<sup>o</sup> utia si tm 4<sup>o</sup>: q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> Pr. Arist, quia gus & spes constituunt  
 unu tm probabile, & non duo. q<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> si ubi. Pr. Arist. quia gus &  
 spes (vg: ho & aial) praedi eod mo de suis in partibus (nempe  
 incomplete): q<sup>o</sup> unu tm constituunt probabile. Pr. quia is al  
 praedi incomplete, quia n dicit totam nam hois potu: sed & ho  
 n dicit totam nam seris (sequidem n dicit eius dnam individu-  
 ante). q<sup>o</sup> & probabit incomplete. Dis. N. Arist. Ad eius prob. N.  
 Arist. & sibi ad illius prob. N. Arist. Ad eius aut prob. dico, n  
 is al praedi incomplete, quia n dicit totam nam hois, sed q<sup>o</sup>  
 n dicit totam nam eod. i. totam ois gus cois contentis in  
 recta serie) sui individui, vg. petri, sequidem n dicit totale.  
 Ho aut is praedi complete, quia dicit totam nam eod. i. ois gus  
 melior in recta serie) sui individui: & quis alioquin n dicit

Dorian

100  
Driam induiduant<sup>3</sup>, n̄ iō desinit pr̄ari complere, quia Dria in-  
diuidicans n̄ ē nā cōis contenta in reba scire, in qua ipse pe-  
trus continet.

## Soluunt<sup>3</sup> alia arg.

Superiora arḡ intendebant probare dis<sup>3</sup> vltis n̄ ē adaequata per  
legum, vōq̄ vltia eint pauciora, q̄s quinque. Haec v̄ quae se-  
quunt<sup>3</sup>, n̄ vult<sup>3</sup> ostendere n̄ ē adaequatam per excessum, vō quod  
vltia sint plura, quam quinque.